
令和5年度　建物管理入札結果一覧表【４月～６月】 価格はすべて、税込み価格

最低制限価格

予定価格 最低制限価格

1 定期駆除 161 号 定期駆除処理委託業務 学校教育課 指名競争入札 R5.4.14 営業所 （株）沖縄 ダイケン ¥1,957,560 ¥2,189,000 設定なし

2 維持管理 162 号 排水処理施設等維持管理委託業務 学校教育課 指名競争入札 R5.4.14 営業所 沖縄 ビル・メンテナンス（株） ¥3,267,000 ¥3,418,800 設定なし

3 プール管理 170 号 豊見城総合公園水泳プール管理委託 生涯学習振興課 指名競争入札 R5.4.3 - 不調 ¥9,901,733

4 建物管理 1 号 豊見城総合公園水泳プール管理委託 生涯学習振興課 指名競争入札 R5.4.19 市外 （株）サンプロモーション ¥9,880,497 ¥9,901,733 ¥7,455,800

件　　　　　　　名NO 業種区分

指名番号
※灰色表
示は令和４
年度指名
委員会

主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

所在区
分

落札者・契約相手方   落札額・契約額

予定価格


